
UCHWAŁA NR  XLII/343/2013
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE

z dnia 19 września 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej miasta 
Świnoujście na lata 2013-2020.

Na podstawie  art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
Dz.  U.  z  2013 r.  poz.  885,  zm.  poz.  938)  oraz  art.  37  ustawy z  dnia  7  grudnia  2012 r. 
o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej (Dz. U. z 2012 roku 
poz. 1456) Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Miasta Nr XXXVI/294/2013 z dnia 28 marca 2013 roku w sprawie 
uchwalenia  wieloletniej  prognozy  finansowej  miasta  Świnoujście  na  lata  2013-2020 
wprowadza się zmiany w zakresie:

1) wieloletniej prognozy finansowej,
2) planowanych i realizowanych przedsięwzięć.

§ 2. 1. Jednolity  tekst  wieloletniej  prognozy  finansowej  stanowi  załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały.

2.  Jednolity  tekst  wykazu  planowanych  i  realizowanych  przedsięwzięć  stanowi 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Objaśnienia przyjętych wartości stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta

             Paweł Sujka



UZASADNIENIE

Korekta wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2013-2020 (wpf) 
wynika z:
1. aktualizacji  danych  liczbowych  zawartych  w  wpf  w  następstwie  korekty  budżetu 

na 2013 rok dokonanej w miesiącu wrześniu br.,
2. wprowadzenia  zmian  w  wykazie  przedsięwzięć  (wprowadzono  zmiany 

w 15 z realizowanych projektach i wprowadzono 2 dodatkowe tytuły).



           Załącznik Nr 3
           do Uchwały Nr XLII/343/2013
           Rady Miasta Świnoujście
           z dnia 19 września 2013 r.

Objaśnienia przyjętych wartości 
(zmian)

Po uwzględnieniu zmian wprowadzonych niniejszą uchwałą, aktualizacji uległy następujące 
wielkości:

1) w załączniku  nr     1   „Wieloletnia  prognoza  finansowa Miasta  Świnoujście  na  lata  2013-
2020”:

• Dochody  budżetu  (poz.  1)  –  w  zakresie  kwot  na  dochody  bieżące  oraz  z  tytułu 
podatków i opłat w 2013 r.,

• Wydatki budżetu (poz. 2) – w zakresie kwot na wydatki bieżące (poz. 2.1.), z tytułu 
poręczeń i gwarancji (poz.2.1.1) oraz na wydatki majątkowe (poz.2.2) w 2013 r.,

• Relacja  zrównoważenia  wydatków bieżących  (poz.8)  –  w zakresie  różnicy między 
dochodami  bieżącymi,  a  wydatkami  bieżącymi  oraz   różnicy  między  dochodami 
bieżącymi  powiększonymi  o  nadwyżkę  budżetową,  a  wydatkami  bieżącymi 
pomniejszonymi o wydatki  określone w pkt. 2.1.2 - w 2013 r. (poz.8.1 i poz.8.2),

• Wskaźnik spłaty zobowiązań (poz. 9.1. i 9.2) – w 2013 r.,
• Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych (poz. 11), 

w tym wydatki:
o na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w 2013 r. (poz.11.1),
o związane  z  funkcjonowaniem  organów  jednostki  samorządu  terytorialnego 

w 2013 r. (poz.11.2),
o wydatki objęte limitem art. 226 ust. 3 upf – w latach 2013 - 2017 (w zakresie 

wydatków  bieżących  –  poz.11.3.1)  i  w  latach  2013  -  2014  (w  zakresie 
wydatków majątkowych – poz. 11.3.2),

o nowe wydatki inwestycyjne w latach 2013 (poz.11.5),
o wydatki majątkowe w formie dotacji w 2013 r. (poz.11.6).

• Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 upf  (poz.12):

o na  wydatki  majątkowe  na  programy  ,  projekty  lub  zadania  finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 upf (poz. 12.4) w 2013 r.,

• Dane uzupełniające o długu i jego spłacie w zakresie wydatków zmniejszających dług 
(poz.14.3), w tym wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancji (poz.14.3.3).

2) w załączniku nr 2   „Zestawienie planowanych i realizowanych przedsięwzięć na lata 
2013-2020”:

a) wprowadzono nowe tytuły przedsięwzięć:
•  „Konserwacja i bieżące utrzymanie systemu poboru opłat za przejazd przez 

most w Karsiborzu” (poz. 1.3.1.11),

•  „Umowa  na  dowóz  dzieci  niepełnosprawnych,  z  miejsca  zamieszkania 
do szkół i z powrotem, poza granicami m. Świnoujście”  (poz. 1.3.1.56),



b) wprowadzono zmiany w przedsięwzięciach:
•  "Piramida kompetencji - II edycja" (poz. 1.1.1.2),
• „Międzynarodowy  Bałtycki  szlak  rowerowy  R-10  Stralsund-Świnoujście- 

ul. Uzdrowiskowa, wzdłuż Świny i ul. Barlickiego” (poz. 1.1.2.2),
• „Budowa szkolnego ośrodka żeglarskiego w Przytorze” (poz. 1.1.2.3.),
• „Budowa Centrum Kultury i  Sportu przy ul.  Matejki -  Budowa zadaszenia 

amfiteatru w Świnoujściu” (poz. 1.1.2.6.),
• „Wykonanie  prac  elektroenergetycznych  oraz  konserwacji  i  utrzymania 

bieżącego oświetlenia ulicznego (poz. 1.3.1.80.),
• „Adaptacja  budynku przy ul.  Wyspiańskiego 35c na potrzeby administracji 

miejskiej” (poz. 1.3.2.5.),
• „Usługi telefonii komórkowej” (poz. 1.3.1.36.),
• „Dostawa paliw” (poz. 1.3.1.38.),
• „Wysyłka poczty” (poz. 1.3.1.39.),
• „Dostawa artykułów spożywczych” (poz. 1.3.1.40.),
• „Umowa na  dowóz  dzieci  niepełnosprawnych  z  miejsca  zamieszkania   do 

szkół i z powrotem, na terenie m. Świnoujście  (OREW)” (poz. 1.3.1.53.),
• „Umowa o prowadzenie rachunków bankowych” (poz. 1.3.1.63.),
• „Utrzymanie i zarządzanie cmentarzami komunalnymi” (poz. 1.3.1.27.),
• „Umowa  na  dowóz  dzieci  niepełnosprawnych,  z  miejsca  zamieszkania 

do szkół i z powrotem, poza granicami m. Świnoujście – um. Nr 8”  (poz. 
1.3.1.54),

• „Umowa  na  dowóz  dzieci  niepełnosprawnych,  z  miejsca  zamieszkania 
do szkół i z powrotem, poza granicami m. Świnoujście – um. Nr 9”  (poz. 
1.3.1.55).


	UCHWAŁA NR  XLII/343/2013
	§ 1. W uchwale Rady Miasta Nr XXXVI/294/2013 z dnia 28 marca 2013 roku w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej miasta Świnoujście na lata 2013-2020 wprowadza się zmiany w zakresie:

